
М И Н И СТЕРСТВО ОБРАЗО ВАН И Я И  Н А У К И  РЕСП У БЛ И К И  ТАТАРСТАН  
Г А П О У  «Н И Ж Н ЕКАМ СКИ Й  П ОЛ И ТЕХН И Ч ЕСК И Й  К О Л Л Е Д Ж

И М Е Н И Е М ; КОРОЛЕВА»

ПРИКАЗ

«04» сентября 2024 года № 191-0
г. Нижнекамск

«О назначении ответственного лица 
за антикоррупционную деятельность»

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», ч.1 ст.13.3. ФЗ, Методическими
рекомендациями Министерства труда и социальной защиты РФ от 08.11.2013 
«По разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в 
колледже на 2024/2025 учебный год заместителя директора по 
воспитательной работе Насибуллину Гульнару Минзалетдиновну.

Директор Т.А. Куприянова

ом ознакомлена:

Г.М. Насибуллина


